ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THỦY LƯƠNG

Số:  …  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                  Thủy Lương, ngày 09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh
doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số
32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính
phủ  Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai.

UBND phường Thủy Lương có nhận đơn xin báo mất Giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất của bà Võ Thị Hiếu, thường trú tại tổ 6, phường Thủy Lương, thị xã
Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế, thông tin giấy chứng nhận như sau:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành V 344705, tại thửa số 869,
tờ bản đồ số 06, diện tích 2.259m2, được UBND huyện Hương Thủy (nay là thị xã
Hương Thủy) cấp ngày 16/12/2003 do ông Trần Tuấn, bà Võ Thị Y (tên thường gọi
bà Võ Thị Hiếu) đứng tên.

UBND phường Thủy Lương Thông báo cơ quan, tổ chức, cá nhân nào biết
được thông tin về Giấy chứng nhận nêu trên thì báo cho UBND phường Thủy Lương
theo địa chỉ trụ sở: 235, đường Thuận Hóa, phường Thủy Lương, thị xã Hương Thủy,
tỉnh Thừa Thiên Huế, số điện thoại: 0234.3861.028.

Niêm yết thông báo mất giấy từ ngày 09/9/2024 đến hết ngày 24/9/2024.
Sau thời gian 30 ngày kể từ ngày thông báo nếu UBND phường không nhận được
thông tin về giấy chứng nhận nêu trên, phường sẽ lập thủ tục trình Sở Tài nguyên và
Môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế để giải quyết cấp lại giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất cho hộ gia đình theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

               Nguyễn Minh Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:25:19+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Thủy Lương<thuyluong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:25:29+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Thủy Lương<thuyluong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!